
 
 

UCHWAŁA NR XIX/129/2025 
RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków na 
terenie Gminy Wierzchlas 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 757) Rada Gminy 
Wierzchlas uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się dopłatę do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków 
zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu, znak: 
P.RZT.70.96.2024/D/FK/sygn. akt: P.RZT.70.96.2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. , w okresie od 01.01.2026 
roku do 31.12.2026 r. dla poszczególnych grup odbiorców, w wysokości: 

1) W zakresie odprowadzania ścieków od mieszkańców Gminy Wierzchlas podłączonych do kolektora 
sanitarnego w wysokości 2,50 zł netto za 1 m3 ścieków odprowadzonych. 

2. Pobiera się od odbiorców opłatę za odprowadzanie ścieków w wysokości pomniejszonej o stawkę dopłat. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe z budżetu gminy. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr VII/75/2025 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 29 listopada 2025 r. w sprawie 
ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
Wierzchlas. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10423


	UCHWAŁA NR XIX/129/2025 RADY GMINY WIERZCHLAS z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-14T13:35:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




